
证券代码：000803             证券简称：*ST金宇            公告编号：2020-114 

股东关于减持公司股份超过 1%的公告的 

补充更正公告 

 

 

 

    股东北京联优企业咨询有限公司通过四川金宇汽车城（集团）

股份有限公司于 2020 年 7月 30 日披露了《股东关于减持公司股

份超过 1%的公告》（公告编号：2020-111），因披露不充分现将

有关内容补充更正如下： 

1、基本情况 

补充更正前 补充更正后 

权益变动时间 2020 年 5月 29 日至 2020 年

7 月 21 日 

第一次权益变动时间 2020 年 7 月 15 日 

第二次权益变动时间 2020 年 7 月 21 日 

2、本次权益变动情况 

补充更正前 

股份种类（A 股、B股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%） 

A 股 301.32 2.22% 

合  计 301.32 2.22% 

补充更正后 

股份种类（A 股、B股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%） 

第一次权益变动 A股 136.71 1.01% 

第二次权益变动 A股 164.61 1.21 

合  计 301.32 2.22% 

3、本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的

股份情况 

股东北京联优企业咨询有限公司保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



证券代码：000803             证券简称：*ST金宇            公告编号：2020-114 

补充更正前 

股份性质 

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 

股数(万股) 
占总股本比例

(%) 
股数(万股) 

占总股本比例

(%) 

合计持有股份 3002.6 22.18% 2701.28 19.96% 

其中：无限售条件股份 3002.6 22.18% 2701.28 19.96% 

     有限售条件股份 0 0 0 0 

补充更正后 

股份性质 

第一次变动前持有股份 第一次变动后持有股份 

股数(万股) 
占总股本比例

(%) 
股数(万股) 

占总股本比例

(%) 

合计持有股份 3002.6 22.18% 2865.89 21.17% 

其中：无限售条件股份 3002.6 22.18% 2865.89 21.17% 

     有限售条件股份 0 0 0 0 

股份性质 

第二次变动前持有股份 第二次变动后持有股份 

股数(万股) 
占总股本比例

(%) 
股数(万股) 

占总股本比例

(%) 

合计持有股份 2865.89 21.17% 2701.28 19.96% 

其中：无限售条件股份 2865.89 21.17% 2701.28 19.96% 

     有限售条件股份 0 0 0 0 

   除上述内容补充更正外，《股东关于减持公司股份超过 1%的公

告》中其他内容无变动。股东对因上述补充更正事项给投资者带

来的不便深表歉意。 

 

 

北京联优企业咨询有限公司                        

2020 年 7月 31 日 


